marchiones sustulerunt, nos (Johannes dux Saxonie) per 

nos dimidiam obtinebimus, et Nicolaus ac Gunzelinus 

comites reliquam dimidietatem inter se divident et in Boi¬ 

zenborg oppido sibi tollent. Theloneum vero quod sepe- 

dictus dominus Nicolaus comes Suerin in Boizenborg de 

Hizacker sustulit, sibi soli ibidem ministrabitur sicut prius." 

(Urf. im ©rofl)er$ogl. 2trd)tbe ju ©c^merin laut Otubloff’g $Dtecf= 
lenb. ©efcfy. II, 193. — 2)en leijtgebachten 3Inijacfer merben 
bie ©rafen bon ©cfynxrin fcfjon im Salge 1266 befeffen haben; fietye 9(n- 

metfung äur Regelte 21.) 

53. 13. OctoBer 1304. 

Slefctifjtn unb (Sonbmt §u Dueblinburg uerfaitfen bern 
3)ecan unb (Sa^itcl ber 33etbenet 5Tircf?e curiam suam in 

Soltowe cum censibus, juribus, jurisdictionibus, jure patro- 

natus ipsius eccl. Soltowe litonibus omnibus in bonis 

ipsis vel alibi commorantibus.-//Praeterea recogno- 

scimus publice protestantes, quod advöcati bonorum ad 

sepius dictam curiam pertinencium contenti erunt et esse 

debent juribus advocacie dumtaxat et pensionibus, quas 

nobiles viri comites de Zwerin, cum advocatos eorundem 

bonorum de sepefata inpheodaverunt advocacia, recipere 

consueverunt, ultra quiequam nisi per violenciam vel inju- 

riam extorqueant recipere non debentes. — Datum et 

actum Quidelincheburch a. D. M0.CC.C°.IIII°. tertio Ydus 

Octobr." 

(Ex cop. privil. eccl. Verd. CXV. im tfönigl. 9(rcf)ibe ju^annober 

nach einer QJbf^rift bom ßanb[cf)aftö*2)irector b. £obenbcrg.) 

54. 13. Dctober 1304. 

Abbat. et conv. Quedlinburg, profitentur quod co¬ 

mites de Zwerin advocaciam supradictae curiae in Sol¬ 

towe, quam ab ipsis pheodaliter tenent, ab episcopo Ver- 

densi in pheodo recipere debent. — »/Datum Quedelinche- 

burch a. D. M°.CCC°.IIII0. tercio Ydus Octobr.« 

(Ex cop. priv. eccl. Verd. CXVI. im Äönigl. 2(rcf)ibe jit £annober 

nad) einer mbförift bom Sanbfchaftö*2>ireetor b. ^obenberg.) 
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55< 13. OctoBer 1304. 

Qlebtifjin uttb ©onbent ju Queblinburg befennen, ba§ bie 
litones ber curia Soltow fiinftig ad capitulum ecclesiae 

Verdensis gehören foUen. wDatum Quedelincheburch a. D. 

M°CCC011II°. tercio Idus Octobris." 

(Ex cop. priv. eccl. Yerd. CXVII. nach berfelben 5(bfcf)rift.) 

56. 30. £)ecember 1307. 

£)a3 ©apite! bon Serben legt bem Albertus concano- 

nicus quondam prepositus in Ebbekestorpe bie JUV <3ol* 

taiter 9Id)t gefyörenbe villa Middesthenthorpe alb CpräBenbe 
bei, tbeil er cum multis laboribus et expensis curiam in